
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17.06.2021     № 109 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.07.2019 № 187 «Об утверждении Порядка взаимодействия Администрации 

ЗАТО г. Островной, муниципальных учреждений с организаторами 

добровольческой (волонтерской) деятельности,   

добровольческими (волонтерскими) организациями» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области, в целях упорядочения 

муниципальных нормативных правовых актов ЗАТО г. Островной Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 08.07.2019 № 187 «Об утверждении Порядка взаимодействия 

Администрации ЗАТО г. Островной, муниципальных учреждений с организаторами 

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) 

организациями». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 26 марта 2021 года.  

 

 

Глава муниципального образования  

           ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова 


